
UCHWAŁA 
RADY GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

 NR XLIX/312/2022 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Grzegorzew na rok 
2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 212, 235, 
236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy Grzegorzew, uchwala co następuje:  

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXXVIII/244/2021 Rady Gminy Grzegorzew 
z dnia 15 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022, 
zmienionej Uchwałą Nr XL/263/2022 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 27 stycznia 
2022r., Zarządzeniem Nr 160.2022 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 31 stycznia 
2022r., Uchwałą Nr XLII/267/2022 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 22 lutego 
2022r., Zarządzeniem Nr 162.2022 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 28 lutego 
2022r., Zarządzeniem Nr 163.2022 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 11 marca 
2022r., Uchwałą Nr XLIII/275/2022 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 29 marca 
2022r., Zarządzeniem Nr 177.2022 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 28 kwietnia 
2022r., Zarządzeniem Nr 178.2022 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 11 maja 
2022r., Uchwałą Nr XLIV/280/2022 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 31 maja 
2022r., Zarządzeniem Nr 183.2022 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 13 czerwca 
2022r., Uchwałą Nr XLV/285/2022 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 28 czerwca 
2022r., Zarządzeniem Nr 190.2022 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 15 lipca 
2022r., Uchwałą Nr XLVI/293/2022 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 26 lipca 
2022r., Zarządzeniem Nr 191.2022 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 02 sierpnia 
2022r., Zarządzeniem Nr 193.2022 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 05 sierpnia 
2022r., Zarządzeniem Nr 194.2022 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 22 sierpnia 
2022r., Zarządzeniem Nr 198.2022 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 31 sierpnia 
2022r., Uchwałą Nr XLVII/300/2022 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 20 września 
2022r., Uchwałą Nr XLVIII/310/2022 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 
27 października 2022r., Zarządzeniem Nr 207.2022 Wójta Gminy Grzegorzew 
z dnia 28 października 2022r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy zwiększa się   
o kwotę 1 781 936,96 zł do kwoty 39 268 498,64 zł. 

2. W § 1 ust. 1 pkt 1) uchwały budżetowej dochody bieżące zwiększa się   o 
kwotę 1 781 936,96 zł do kwoty 36 071 479,58 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D37D8B1-F30F-4F1D-8E1C-8950FB7CD0CB. Podpisany Strona 1



3. W załączniku nr 1 określającym dochody budżetu gminy wprowadza się 
zmiany dochodów w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak 
niżej: 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie  
(-) 

Zwiększenie 
(+) 

Po zmianie 

756 75601 0350  3 000,00 8 000,00 
756 75616 0310  3 000,00 858 492,00 
756 75616 0340  8 000,00 463 298,00 
756 75618 0270  29 168,01 29 168,01 
756 75618 0480  14 359,13 74 114,13 
756 75619 0270 12 000,00  0,00 
801 80104 0830  12 000,00 89 584,00 
801 80104 2310  13 500,00 54 882,00 
801 80195 0960  44 890,00 80 522,00 
853  85395 2180  1 660 000,02 4 766 665,02 
855 85501 2060  6 019,80 2 546 425,97 

4. Dochody bieżące na realizację zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami, dokonuje się zmian 
w sposób następujący:  

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie  
(-) 

Zwiększenie (+) 

855 85501 2060  6 019,80 

5. W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu gminy zwiększa się o 
kwotę 1 781 936,96 zł do kwoty 45 578 491,86 zł. 

6. W § 2 ust. 1 pkt 1) uchwały budżetowej wydatki bieżące zwiększa się o 
kwotę 1 793 768,22 zł do kwoty 35 601 902,97 zł. 

7. W § 2 ust. 1 pkt 2) uchwały budżetowej wydatki majątkowe zmniejsza się 
o kwotę 12 731,26 zł do kwoty 9 976 588,89 zł. 

8. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wydatki budżetu, wprowadza 
się zmiany wydatków w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak 
niżej:  

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie 
(-) 

Zwiększenie 
(+) 

Po zmianie 

600 60016 6050 23 931,26  1 242 590,00 
600 60017 6050 8 000,00  22 000,00 
700 70005 6050  5 000,00 55 000,00 
754 75412 6050  6 200,00 39 700,00 
757 75702 8110  50 000,00 300 000,00 
801 80104 2310  28 431,99 68 509,99 
801 80113 4210  5 000,00 24 800,00 
801 80195 4300  44 890,00 257 826,00 
851 85154 4210  24 168,01 39 610,21 
851 85154 4300  7 359,13 16 859,13 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D37D8B1-F30F-4F1D-8E1C-8950FB7CD0CB. Podpisany Strona 2



853 85395 3110  1 566 570,02 4 673 235,02 
853 85395 4010  65 384,49 65 384,49 
853 85395 4110  11 494,59 11 494,59 
853 85395 4120  1 601,92 1 601,92 
853 85395 4210  5 500,00 5 500,00 
853 85395 4300  8 000,00 8 000,00 
853 85395 4700  1 449,00 1 449,00 
855 85501 3110  6 000,00 2 538 023,30 
855 85501 4300  19,80 1 161,00 
921 92195 4210  1 800,00 16 140,00 
921 92195 4300  11 999,27 42 999,27 
921 92195 6050  8 000,00 65 856,00 
926 92601 4270  5 000,00 126 990,00 

9. Wydatki bieżące na realizację zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami, dokonuje się zmian 
w sposób następujący: 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie  
(-) 

Zwiększenie  
(+) 

855 85501 3110  6 000,00 
855 85501 4300  19,80 

10. W § 2 ust. 2 pkt 2) uchwały budżetowej wydatki związane z realizacją 
zadań w drodze umów i porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w wysokości kwotę 118 431,99 zł zastępuje się kwotą 
503 509,99 zł. 

11. W załączniku 2a określającym „Wykaz wydatków inwestycyjnych     
i majątkowych” wprowadza się zmiany: 

1) W dz. 600 rozdziale 60016 w § 6050: 

- zmniejszono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa 
drogi gminnej nr 494028P Grzegorzew- Ponętów Dolny” o kwotę 
23 931,26 zł, do kwoty 606 300,00 zł, W dz. 600 rozdziale 60017 w § 6050: 

- zmniejszono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa 
chodników w miejscowości Barłogi wraz z drogami wewnętrznymi” o kwotę 
8 000,00 zł, do kwoty 22 000,00 zł, 

2) W dz. 700 rozdziale 70005 w § 6050: 

- zwiększono zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja budynku 
administracyjnego przy Placu 1000- lecia Państwa Polskiego 6” o kwotę 
5 000,00 zł, do kwoty 55 000,00 zł 

3) W dz. 754 rozdziale 75412 w § 6050: 

- wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Zakup i montaż klimatyzacji” 
w kwocie 6 200,00 zł, do kwoty 6 200,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D37D8B1-F30F-4F1D-8E1C-8950FB7CD0CB. Podpisany Strona 3



4) W dz. 921 rozdziale 92195 w § 6050: 

- zmniejszono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Poprawa 
wizerunku centrum miejscowości Bylice” o kwotę 15 000,00 zł, do kwoty 
42 856,00 zł, 

- wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Ułożenie kostki brukowej na 
działce nr 349 w Bylicach” w kwocie 23 000,00 zł, do kwoty 23 000,00 zł. 

12. § 3 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Planowany deficyt budżetu w kwocie 6 309 993,22 zł zostanie 
sfinansowany: 

1) przychodami z pożyczek i kredytów w wysokości 3 316 000,00 zł, 

2) Przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych  
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze  
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych  
ustawach w wysokości 2 575 993,22 zł 

3) przychodami z wolnych środków w wysokości 418 000,00 zł.”. 

13. W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej określającym zestawienie 
planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy dokonano zmian   
w sposób następujący: 

1) Zwiększono dotację celową o kwotę 28 431,99 zł, do kwoty 68 509,99 zł, 
w dz. 801 rozdz. 80104 § 2310 (dot. Gmina Osiek, Miasto Koło). 

14. W § 14 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie: 

„Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których 
mowa w art. 223 ust. 1, oraz wydatków nimi finansowanych: 

1) dochody 386 985,00 zł, 

2) wydatki 386 985,00 zł, dokonano zmiany załącznikiem 
Nr 7.”Wprowadzono rachunek dochodów w Szkole Podstawowej im. Jana 
Pawła II w Bylicach- Kolonii. Zwiększono planowane dochody w § 
0670 o kwotę 6 820,00 zł, § 0690 o kwotę 17 050,00 zł, łącznie 
wprowadzono kwotę 23 870,00 zł oraz wprowadzono planowane wydatki 
w § 4300 w kwocie 23 870,00 zł. Dochody i wydatki planu dochodów 
rachunku dochodów jednostek, o których mowa   w art. 223 ust. 1, oraz 
wydatków nimi finansowanych po zmianach stanowią kwotę 
386 985,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D37D8B1-F30F-4F1D-8E1C-8950FB7CD0CB. Podpisany Strona 4



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 
publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tadeusz Sosnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D37D8B1-F30F-4F1D-8E1C-8950FB7CD0CB. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

W załączniku Nr 1 dochody budżetu dokonano zmian w sposób następujący: 

- w rozdziale 75601- wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych- 
zwiększono planowane dochody w § 0350 wpływy z podatku od działalności 
gospodarczej od osób fizycznych, opłacanych w formie karty podatkowej o kwotę 
3 000,00 zł, 

- w rozdziale 75616- wpływy z podatku rolnego, leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych- zwiększono planowane dochody w § 0310 wpływy 
z podatku od nieruchomości o kwotę 3 000,00 zł, § 0340 wpływy z podatku od 
środków transportowych o kwotę 8 000,00 zł, 

- w rozdziale 75618- wpływ z innych opłata stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw- zwiększono planowane dochody 
w § 0270 wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym o kwotę 29 168,01 zł, § 0480 wpływy z opłat 
za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych o kwotę 14 359,13 zł, 

- w rozdziale 75619- wpływy z różnych rozliczeń- zmniejszono planowane 
dochody w § 0270 wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym o kwotę 12 000,00 zł, 

- w rozdziale 80104- przedszkola- dostosowano plan dochodów do 
planowanych wpływów, 

- w rozdziale 80195- pozostała działalność- dostosowano plan dochodów do 
planowanych wpływów, 

- w rozdziale 85395- pozostała działalność- zwiększono planowane dochody 
w § 2180 środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID- 19 o kwotę 
1 660 000,02 zł, 

- w rozdziale 85501- świadczenia wychowawcze- zwiększono planowane 
dochody w § 2060 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo- gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci o kwotę 
6 019,80 zł, zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-
I.3111.441.2022.7 z dnia 31 października 2022r., z przeznaczeniem na 
realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowywaniu 
dzieci (Dz. U z 2022r, poz. 1577). Po stronie dochodów i wydatków uwzględniono 
otrzymane środki zgodnie ze wskazaniem dysponentów na realizację zadań.  
W załączniku Nr 2 wydatki budżetu dokonano zmian w sposób następujący: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D37D8B1-F30F-4F1D-8E1C-8950FB7CD0CB. Podpisany Strona 1



- w rozdziale 60016- drogi publiczne gminne- dokonano zmniejszenia 
planowanych wydatków w § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
o kwotę 23 931,26 zł, z tego: zmniejszono planowane wydatki na zadanie 
inwestycyjne pn.  pn. „Budowa drogi gminnej nr 494028P Grzegorzew- Ponętów 
Dolny” o kwotę 23 931,26 zł, do kwoty 606 300,00 zł, 

- w rozdziale 60017- drogi wewnętrzne- dokonano zmniejszenia planowanych 
wydatków w § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 
8 000,00 zł, z tego: zmniejszono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne 
pn. „Budowa chodników w miejscowości Barłogi wraz z drogami wewnętrznymi” 
o kwotę 8 000,00 zł, do kwoty 22 000,00 zł, 

- w rozdziale 70005- gospodarka gruntami i nieruchomościami- dokonano 
zwiększenia planowanych wydatków w łącznej kwocie 5 000,00 zł, z tego: w § 
6050: na zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja budynku administracyjnego 
przy Placu 1000- lecia Państwa Polskiego 6” w kwocie 5 000,00 zł, do kwoty 
55 000,00 zł, 

- w rozdziale 75412- ochotnicze straże pożarne- wprowadzono nowe zadanie 
inwestycyjne pn. „Zakup i montaż klimatyzacji” w kwocie 6 200,00 zł, do kwoty 
6 200,00 zł, dostosowano plan do potrzeb jednostki, 

- w rozdziale 80104- przedszkola- Zwiększono dotację celową o kwotę 
28 431,99 zł, do kwoty 68 509,99 zł, w dz. 801 rozdz. 80104 § 2310 (dot. 
Gmina Osiek, Miasto Koło), dostosowano plan do potrzeb jednostki, 

- w rozdziale 80113- dowożenie uczniów do szkół- zwiększono planowane 
wydatki w § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5 000,00 zł, 
dostosowano plan do potrzeb jednostki w zakresie dowozów uczniów (zmiany 
dotyczą Urzędu Gminy w Grzegorzewie), 

- w rozdziale 80195- pozostała działalność- zwiększono planowane wydatki w § 
4300 zakup usług pozostałych o kwotę 44 890,00 zł, dostosowano plan do 
potrzeb jednostek oświatowych w zakresie realizowanego zadania „Poznaj 
Polskę”, 

- w rozdziale 85154- przeciwdziałanie alkoholizmowi- zwiększono planowane 
wydatki w § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 24 168,01 zł oraz § 
4300 zakup usług pozostałych o kwotę 7 359,13 zł, zwiększenie w łącznej kwocie 
31 527,14 zł, 

- w rozdziale 85395- pozostała działalność- zwiększono planowane wydatki 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w łącznej kwocie 1 660 000,02 zł, z tego 
na wypłatę świadczeń społecznych oraz obsługę zadania, 

- w rozdziale 85501- świadczenia wychowawcze- zwiększono planowane 
wydatki na zadania zlecone w § 3110 świadczenia społeczne o kwotę 6 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D37D8B1-F30F-4F1D-8E1C-8950FB7CD0CB. Podpisany Strona 2



oraz na obsługę zadania z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 11 lutego 
2016r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz. U z 2022r, poz. 1577). 

- w rozdziale 92195- pozostała działalność- zwiększono planowane wydatki 
w łącznej kwocie 21 799,27 zł, z tego w poszczególnych paragrafach: 
4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1 800,00 zł, 4300 zakup usług 
pozostałych o kwotę 11 999,27 zł, 6050 zmniejszono planowane wydatki na 
zadanie inwestycyjne pn. „Poprawa wizerunku centrum miejscowości Bylice” 
o kwotę 15 000,00 zł, do kwoty 42 856,00 zł, wprowadzono nowe zadanie 
inwestycyjne pn. „Ułożenie kostki brukowej na działce nr 349 w Bylicach” 
w kwocie 23 000,00 zł, do kwoty 23 000,00 zł, dostosowano plan do potrzeb 
jednostki, 

- w rozdziale 92601- obiekty sportowe- zwiększono planowane wydatki w § 
4270 zakup usług remontowych w kwocie 5 000,00 zł.   W załączniku 2a 
określającym „Wykaz wydatków inwestycyjnych     i majątkowych” wprowadza 
się zmiany: w dz. 600 rozdziale 60016 w § 6050: zmniejszono planowane 
wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa drogi gminnej nr 494028P 
Grzegorzew- Ponętów Dolny” o kwotę 23 931,26 zł, do kwoty 606 300,00 zł, 
w dz. 600 rozdziale 60017 w § 6050: zmniejszono planowane wydatki na 
zadanie inwestycyjne pn. „Budowa chodników w miejscowości Barłogi wraz 
z drogami wewnętrznymi” o kwotę 8 000,00 zł, do kwoty 22 000,00 zł, w dz. 
700 rozdziale 70005 w § 6050: zwiększono zadanie inwestycyjne pn. 
„Modernizacja budynku administracyjnego przy Placu 1000- lecia Państwa 
Polskiego 6” o kwotę 5 000,00 zł, do kwoty 55 000,00 zł, w dz. 754 rozdziale 
75412 w § 6050: wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Zakup i montaż 
klimatyzacji” w kwocie 6 200,00 zł, do kwoty 6 200,00 zł, w dz. 921 rozdziale 
92195 w § 6050: zmniejszono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. 
„Poprawa wizerunku centrum miejscowości Bylice” o kwotę 15 000,00 zł, do 
kwoty 42 856,00 zł, wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Ułożenie 
kostki brukowej na działce nr 349 w Bylicach” w kwocie 23 000,00 zł, do kwoty 
23 000,00 zł. 

§ 3. uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Planowany deficyt budżetu w kwocie 6 309 993,22 zł zostanie 
sfinansowany: 

1) przychodami z pożyczek i kredytów w wysokości 3 316 000,00 zł, 

2) Przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych  
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze  szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych  ustawach 
w wysokości 2 575 993,22 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D37D8B1-F30F-4F1D-8E1C-8950FB7CD0CB. Podpisany Strona 3



3) przychodami z wolnych środków w wysokości 418 000,00 zł.”W załączniku 
Nr 5 do uchwały budżetowej określającym zestawienie planowanych kwot dotacji 
udzielonych z budżetu Gminy dokonano zmian w sposób następujący: 

1) Zwiększono dotację celową o kwotę 28 431,99 zł, do kwoty 68 509,99 zł, 
w dz. 801 rozdz. 80104 § 2310 (dot. Gmina Osiek, Miasto Koło). 

§ 5. uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz  
emitowania obligacji komunalnych w wysokości 8 626 000,00 zł,   z tego na : 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu  
4 410 000,00 zł”.W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej określającym 
zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy dokonano 
zmian w sposób następujący: zwiększono dotację celową na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów. W § 14 uchwały budżetowej 
otrzymuje nowe brzmienie: 

„Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa 
w art. 223 ust. 1, oraz wydatków nimi finansowanych: 

1) dochody 386 985,00 zł 

2) wydatki 386 985,00 zł, dokonano zmiany załącznikiem Nr 7.Wprowadzono 
rachunek dochodów w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Bylicach- Kolonii. 
Zwiększono planowane dochody w § 0670 o kwotę 6 

 820,00 zł, § 0690 o kwotę 17 

 050,00 zł, łącznie wprowadzono kwotę 23 

 870,00 zł oraz wprowadzono planowane wydatki w § 4300 w kwocie 23 

 870,00 zł. Dochody i wydatki planu dochodów rachunku dochodów jednostek, 
o których mowa   w art. 223 ust. 1, oraz wydatków nimi finansowanych po 
zmianach stanowią kwotę 386 

 985,00 zł. Biorąc pod uwagę powyższe dokonane zmiany w budżecie i planie 
finansowym poszczególnych jednostek organizacyjnych gminy zapewnią 
prawidłową realizację budżetu. 

 Wójt Gminy 

  

Bożena Dominiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D37D8B1-F30F-4F1D-8E1C-8950FB7CD0CB. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 11 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 11 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 11 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 11 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 11 Punkt 2 Tiret 1 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 11 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 11 Punkt 3 Tiret 1 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 11 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 11 Punkt 4 Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 11 Punkt 4 Tiret 2 (6)


	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 12 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 12 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 12 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 12 zm. Ustęp 1 Punkt 3


	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 13 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 14
	Paragraf 1 Ustęp 14 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 14 zm. Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



